Fecr-i Âtî Kütüphanesi
tarafından yayımlanan İnhizam 1325 (1909) yılında Ahmed İhsan ve Şürekâsı Matbaası’nda basılmıştır.
Bununla birlikte 1909’da Servet-i Fünûn’da bir bölümü tefrika edildikten sonra 1914’te Tanin’de 109
bölüm hâlinde tefrika edilmiştir. Siyah Gözler ise 21 Mart 1327 (1911) yılında Tanin Matbaası’nda
basılmış, diğer taraftan 21 Mart 1327 (3 Nisan 1911) - 19 Nisan 1327 (2 Mayıs 1911) tarihleri arasında
Tanin’de tefrika edilmiştir.3

İncelemenin konusu olan Siyah Gözler’de ihanet yüzünden kocasından ayrılan ve on yıldır Beykoz’daki
evinde hizmetçisi ve aşçısıyla yalnız yaşayan otuz yaşının üzerindeki bir kadın, Beykoz Çayırı’nda
gördüğü yirmi iki yaşındaki yakışıklı bir gence âşık olur.